
PACHET MATERIALE INTRETINERE TEHNICA 01838 - 60

I.D.: 60958916

Data publicarii	14.09.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.492,35 RON - 7.492,35 RON

Descriere: RINO Silicon universal transparent 280ml Buc. 11X9,52=104,72 Banda izolatoare electric Buc. 125X1,74=217,50 Banda de ambalare transparenta 46mmx50m Buc. 15X2,79X41,85 Burete abraziv SK500 100x70x25mm P60 Buc. 18X2,75X49,50 Set burghie metal 6bc 2-8mm Buc. 3X11,57=34,71 Colier fixare -Nylon 2,5x100mm alb 100buc Buc. 900X0,02=18,00 Colier fixare -Nylon 2,5x100mm alb 100buc Buc. 2500X0,02=50,00 Colier fixare -Nylon 3,6x300mm alb 100buc Buc. 2400X0,07=168,00 Colier fixare -Nylon 3,6x300mm alb 100buc Buc. 2400x0,04=96,00 Colier fixare -Nylon 4,8x200mm alb 100buc Buc. 2400x0,06=144,00 Pensula Hobby 20mm Buc. 140x2,07=289,80 Pensula Hobby 30mm Buc. 81x2,56=207,36 Pensula Hobby 40mm Buc. 114x2,89=329,46 Pensula Hobby 50mm Buc. 79x3,38=267,02 Pensula Hobby 60mm Buc. 112x4,29=480,48 Pensula Hobby 70mm Buc. 30x4,79=143,70 Pensula Hobby 80mm Buc. 50x5,52=276,00 Pensula radiator Hobby 1 inch-25mm Buc. 15x2,69=40,35 WD-40 Penetrant - lubrifiant deblocant 400ml Buc. 70x26,4=1.848,00 WD-40 Degreaser - solutie curatare universala 500ml Buc. 70x26,4=1.848,00 WD-40 lubrifiant multifunct. Smart Straw 450ml Buc. 42x19,95=837,90.
